


Edição 2.859 | Ano 3
07 de novembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DE PARTICIPANTES DA LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇO 010/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONVOCAÇÃO DOS PARTICIPANTES - TOMADA DE PREÇOS - TP 010-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
ERRATA DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ONIKHPRG-T1Y5F3QF-DXRFUVAZ-GKSLFPQE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJE – ESTADO DA BAHIA 

Rua Raimundo José de Almeida n° 01, Centro, Laje – Bahia CEP 45.490-000 – CNPJ 

13.825.492/0001-04 

Comissão Permanente de Licitações 

E-mail: licitacaolaje2022@gmail.com

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DOS PARTICIPANTES DA
LICITAÇÃO  TOMADA  DE  PREÇO  008/2022  do Município  de  Laje/Ba,  através  da
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, instituída pela Portaria nº. 072, de 15 de
agosto de 2022, torna público para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar
sem efeito a Publicação do Diário Oficio do Município, Edição nº 2.858, pagina 9, de 04 de
novembro de 2022.

Edição 2.859 | Ano 3
07 de novembro de 2022

Página 3

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃODACONVOCAÇÃODE PARTICIPANTES DA LICITAÇÃO TOMADA
DE PREÇO 010/2022

Certificação Digital: ONIKHPRG-T1Y5F3QF-DXRFUVAZ-GKSLFPQE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 542-2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 010-2022
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para execução de obras e serviços de
construção de Campo Society no Município de Laje/BA, em cumprimento do Contrato de
Repasse nº 924228/2021/MCIDADANIA/CAIXA
PARTICIPANTES:  PARALELA ENGENHARIA E  EMPREENDIMENTOS  EIRELI  (CNPJ
22.491.677/0001-02), CONSTRUSETE CONSTRUTORA LTDA (CNPJ 13.438.063/0001-
76) e QWATTRO A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 04.780.711/0001-87)
HABILITADAS:  PARALELA  ENGENHARIA  E  EMPREENDIMENTOS  EIRELI  (CNPJ
22.491.677/0001-02)  e QWATTRO  A  CONSTRUÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA  (CNPJ
04.780.711/0001-87)

CONVOCAÇÃO DOS PARTICIPANTES

A  COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL LAJE,
instituída  pela  Portaria  nº  72/2022,  conforme  previsão  do  item  10.22  do  Edital,
considerado  DECISÃO  emitida  nos  autos  pelo  Prefeito  Municipal,  comunica  aos
interessados  que  em  face  do  julgamento  do  Recurso  apresentado,  CONVOCA-SE a
empresa habilitada e a todos os interessados se assim o desejarem para participarem da
Sessão  de  continuidade  da  licitação  em  epigrafe  onde  serão  abertos  os  envelopes
contendo  as  propostas  de  preços  das  empresas  habilitadas  que  se  dará  no  dia
08/11/2022, às 11h30min.

Local: Prefeitura Municipal de Laje, situada na Rua Raimundo José de Almeida n° 01,
Bairro Centro Laje-Bahia

Laje, 07 de novembro de 2022.

ROSINEIDE DOS SANTOS RODRIGUES
(PRESIDENTE DA COMISSÃO)

RITA MARIA JESUS MOTA REZENDE
MEMBRO DA COMISSÃO

JACIRA REIS DOS SANTOS
MEMBRO DA COMISSÃO

Edição 2.859 | Ano 3
07 de novembro de 2022

Página 4

CONVOCAÇÃODOS PARTICIPANTES - TOMADADE PREÇOS - TP 010-2022

Certificação Digital: ONIKHPRG-T1Y5F3QF-DXRFUVAZ-GKSLFPQE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE LAJE 
Prefeitura Municipal 

 

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222. 

 

ERRATA 538, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022. 

Publicado em Diário Oficial em 03/11/2022 Edição 2.857 

     

ONDE LÊ-SE:  EXONERA, a Senhora KAROLYNE SANTOS LIMA 

 

  LEIA -SE: EXONERA, a Senhora KAROLAYNE SANTOS LIMA   

 
DECRETO N° 538, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

“DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE 

CARGO COMISSIONADO DO MUNICÍPIO 

DE LAJE.” 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - EXONERA, a Senhora KAROLYNE SANTOS LIMA  do Cargo COORDENADOR 

DE MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE CC-10, lotada na Secretaria Municipal Saúde, criado 

pela Lei Municipal nº 514, de 22 de Dezembro de 2021. 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

31/10/2022. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 03 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 

 

 

KLEDSON DUARTE MOTA 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Edição 2.859 | Ano 3
07 de novembro de 2022

Página 5

ERRATADECRETO

Certificação Digital: ONIKHPRG-T1Y5F3QF-DXRFUVAZ-GKSLFPQE
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	TOMADA DE PREÇOS
	TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DE PARTICIPANTES DA LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO 010/2022 
	CONVOCAÇÃO DOS PARTICIPANTES - TOMADA DE PREÇOS - TP 010-2022

	ERRATA
	ERRATA DECRETO


		2022-11-07T16:31:58-0300




